2020年9月吉日
333-C地区クラブ会長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ３３３－C地区ガバナー　L岩沼　忠伺
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   公益社団法人　日本網膜色素変性症協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   JRPS支援チャリティゴルフ実行委員会

日本網膜色素変性症協会（ＪＲＰＳ）支援
　　　　　　　　　　　チャリティゴルフコンペのご案内
拝啓　秋涼の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、表題の通り、333-C地区が設立した日本網膜色素変性症協会（ＪＲＰＳ）支援のため、333-C地区としてＪＲＰＳ主催のチャリティゴルフコンペを後援する運びとなりました。
現在新型コロナウイルスの感染リスクが心配されることから、感染予防対策を徹底したうえで開催を致し
ます。
なお、10月の県内感染者数が増加している場合は開催中止とし、10月12日（月）に代表様へFAXにて
ご連絡をさせて頂きますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
開催日：　　2020年11月12日（木曜日）
場　所　：　久能カントリー倶楽部　（東関東自動車道・富里インター５分）
　　　　　　〒286-0203　千葉県富里市久能722　 TEL:0476-93-9000
スタート時刻：ＯＵＴ・ＩＮ午前　7時32分より
費　用　：　プレー・フィー　17，500円（キャディー付プレー代・昼食付）
　　　　　　参加費用　6，000円（うち4，000円がチャリティ）※参加費は当日受付にて集めさせていただきます。
申込締切：　9月30日（水曜日）
後　　援：　ライオンズクラブ国際協会333-C地区
実行委員長：　ＪＲＰＳ副理事長・ライオンズクラブ国際協会333-C地区・元地区ガバナー　Ｌ塚田　雅二
副実行委員長：ライオンズクラブ国際協会333-C地区ガバナー　Ｌ岩沼　忠伺
問い合わせ：　JRPSチャリティコンペ実行委員会事務局・佐倉ライオンズクラブＬ夏海　優【携帯０９０－３４０１－９５６１】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（返信先ＦＡＸ：０４３－４８４－３９１３）

　　　　　　　　　　　　クラブ名　　　　　　　　　　　　ＬＣ

　　　　　　　　　　　ご参加　　　　　　　・　　　　　　　不参加

ご参加者
フリガナ　　　（　　　　　　　　　　）　（　　　　　　　　　　）　　（　　　　　　　　　　）　（　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　・　　　　　　　　・　　　　　　　　・
※代表者様携帯番号（　　　　　　　　　　　　　　　　）　　・　代表者様ＦＡＸ番号（　　　　　　　　　　　　　　　）